Estado do Rio Grande do Sul
Governo Municipal de Giruá

Secretaria Municipal de Administração

EDITAL Nº 111/2016                                                    GIRUÁ(RS), 29 DE NOVEMBRO DE 2016.

DIVULGA  O  RESULTADO  PRELIMINAR  DA  SELEÇÃO

PÚBLICA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE PARA O

CARGO DE ENFERMEIRO GERAL.

          Os membros da Comissão nomeada pela Portaria Nº 7146/2016 e conforme autorização legislativa

através da Lei Municipal nº 6386/2016, DIVULGA o Resultado Preliminar da Seleção Pública da Secretaria

Municipal de Saúde para o cargo de Enfermeiro Geral, nos termos do Edital nº 99/2016.

CARGO: ENFERMEIRO GERAL – RESULTADO PRELIMINAR

Nº da Inscrição Prova Objetiva Prova de Títulos TOTAL CLASS. PREL.

07 52 pontos 16,5 pontos 68,5 1º

03 60 pontos 05 pontos 65 2º

12 56 pontos 05 pontos 61 3º

08 44 pontos 05 pontos 49 4º

10 40 pontos 4,5 pontos 44,5 5º

11 40 pontos 03 pontos 43 6º

01 40 pontos N/A/T 40 7º

02 40 pontos N/A/T 40 7º

09 36 pontos * * DESCL.

06 28 pontos * * DESCL.

05 24 pontos * * DESCL.

04 20 pontos * * DESCL.
N/A/T: Não apresentou titulação;
*: Pontos não contabilizados devido a(o) candidata(o) não atingir o pré-requisito de 50% de acertos na prova objetiva.
DESCL.: Candidato desclassificado por não atingir 50% da nota na prova objetiva.

ANA PAULA CALGARO                        DIENI LAIZA RODRIGUES               MARCIA LIMANA CAMPAGNOLO
                                                             Comissão – Portaria Nº 7146/2016

ANGELO FABIAM DUARTE THOMAS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa  Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09, no dia 30 de Novembro de 2016.

Viva a vida sem drogas!

	EDITAL Nº 111/2016 GIRUÁ(RS), 29 DE NOVEMBRO DE 2016.